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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 32 Жени/F, 50m Делфин/Fly 10 godina i mlađi
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова
Незванични MKD - 10 34.58 Јана Милковска

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 34.59 350
2. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 36.88 288
3. Lena Marinkovic 13 S. Nikola, NI 40.68 215
4. Artesa Azemi 12 Step, PR 42.97 182
5. Parga Abazi 13 Step, PR 47.11 138

Дисциплина 32 Жени/F, 50m Делфин/Fly 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, TI 30.67 502
2. Riga Beqiri 10 Step, PR 34.47 353
3. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 37.72 270
4. Toska Thaci 10 Step, PR 40.29 221
5. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 44.58 163

Дисциплина 32 Жени/F, 50m Делфин/Fly 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 28.80 606
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 29.45 567
3. Maša Kavić 09 Olymp, BL 32.64 416
4. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 32.66 415
5. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 32.89 407
6. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 33.58 382
7. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 34.48 353

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.11.2022 22:53 - Strana 2

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 32, Жени/F, 50m Делфин/Fly

Дисциплина 32 Жени/F, 50m Делфин/Fly 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 30.57 507
2. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 32.13 436
3. Riga Shala 07 H2O, PR 33.02 402
4. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 33.19 396
5. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 33.81 374
6. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 35.21 331

Дисциплина 32 Жени/F, 50m Делфин/Fly Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова
Незванични MKD - 10 34.58 Јана Милковска
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 28.80 606
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 29.45 567
3. Ana Janevska 02 Macedonia, MKD 30.38 516
4. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 30.57 507
5. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, TI 30.67 502
6. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 32.13 436
7. Natali Zgomba 98 Arena, PU 32.41 425
8. Maša Kavić 09 Olymp, BL 32.64 416
9. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 32.66 415

10. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 32.89 407
11. Riga Shala 07 H2O, PR 33.02 402
12. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 33.19 396
13. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 33.58 382
14. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 33.81 374
15. Riga Beqiri 10 Step, PR 34.47 353
16. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 34.48 353
17. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 34.59 350
18. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 35.21 331
19. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 36.88 288
20. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 37.72 270
21. Toska Thaci 10 Step, PR 40.29 221
22. Lena Marinkovic 13 S. Nikola, NI 40.68 215
23. Artesa Azemi 12 Step, PR 42.97 182
24. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 44.58 163
25. Parga Abazi 13 Step, PR 47.11 138
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